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Veckobrev åk 1-3 Guteskolan 

Veckan som gått (v 5) 

Vi har nu fått vår nästa elev i klassen. Madeleine började i torsdags och vi hälsar 

henne välkommen till oss! 

Tisdag förmiddag tillbringade vi ute. Eftersom det var kallt kombinerade vi 

samarbetsövningar/tävlingar med rörelse, allt för att inte frysa. Innan vi genomför 

övningar/tävlingar pratar gruppen igenom hur man bör uppträda efteråt, oavsett om 

man är på det vinnande eller det förlorande laget. De som vann la band på sig och 

firade inte respektlöst framför det förlorande laget som tog sitt ansvar, bet ihop och 

tackade för god match efter förlusten (även om det sved). 

I fredags var Jocke tillsammans klassen med i gympahallen på fritids, något han 

kommer att fortsätta med ett tag under vintersäsongen. Det är därför bra om barnen 

har sina gympaskor (de behöver inte gympakläder) i skolan på fredagar. 

1-2:an tränar läsförståelse med varierande svårighetsgrad, nästa steg i läsförståelse 

är att de ska kunna läsa ut svaren som finns mellan raderna. De löser även korsord 

som bla annat utvecklar deras stavning. Dessa moment varvas med klipp- och 

ritövningar viket utvecklar finmotoriken. Vi fortsätter också med stafettläsning av 

sagor från olika delar av världen. Den här veckan var sagan från Somalia och 

handlade om ”Haren och sköldpaddan”. 

Vi fortsätter skriva faktatexter på svenskan, men har också påbörjat 

berättelseböcker/sagoböcker som de illustrerar med fina bilder.     

På engelskan tränar vi samtal på olika sätt och lär oss namn på frukter, grönsaker och 

kläder. Dessa tränar vi sedan vidare på när vi har idrott och utedagar. 

I slöjden arbetar nu samtliga elever i stort sett självständig. Självklart behöver de 

hjälp i vissa moment men de jobbar på med en imponerande energi.   
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Veckan som kommer (v 6) 

Jocke är ledig nästa vecka, hans pass kommer att täckas upp av Andreas, Marianne 

och Annelie.  

 

Vi har fortfarande utedag på tisdagar, så det är bra att alla har ordentliga kläder och 

ryggsäckar då. Vi gör ibland spontana utflykter så väskan är alltid bra att ha i skolan! 

 

 

 

Vi önskar er en riktigt skön helg!                                              

 Mvh Andreas, Marianne och Jocke 

 

 

 

 

 

 

 

Måndag 7/12 Tisdag 8/12 Onsdag 9/12 Torsdag 10/12 Fredag 11/12 

 Utedag, kläder 

efter väder 

  

 

 

 

Idrott 

Kom ihåg 

kläder och 

duschprylar! 
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